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BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SOSYAL HİZMET ANABİLİM DALI 2023-2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ
YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI

	SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	



18.30-19.20
	SH 574 Grup Odaklı Klinik SH
Doç. Dr. Merve Deniz Pak Güre
	
SH 576 Seminer
Doç. Dr. Seval Bekiroğlu
	SH 549 Psikiyatride Klinik SH
Doç. Dr. Seda Attepe Özden
	SH 555 Bağımlılık ve Klinik Sosyal Hizmet
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Can Aktan
	SH594 Tez
Doç. Dr. Seda Attepe Özden

	



19.30-20.20
	SH 574 Grup Odaklı Klinik SH
Doç. Dr. Merve Deniz Pak Güre
	SH 576 Seminer
Doç. Dr. Seval Bekiroğlu
	SH 549 Psikiyatride Klinik SH
Doç. Dr. Seda Attepe Özden
	SH 555 Bağımlılık ve Klinik Sosyal Hizmet
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Can Aktan
	SH594 Tez
Doç. Dr. Seval Bekiroğlu

	



20.30-21.20
	
SH 574 Grup Odaklı Klinik SH
Doç. Dr. Merve Deniz Pak Güre


	SH 576 Seminer
Doç. Dr. Seval Bekiroğlu
	SH594 Tez
Prof. Dr. Arzu İçağasıoğlu Çoban
	
	SH594 Tez
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Can Aktan

	
21.30-22.20
	
	
	
	
	SH594 Tez
Öğr. Gör. Dr. Zilan Uğurlu





	
	CUMARTESİ
	PAZAR

	09.00/09.50
	
SH 584 Klinik SH Uyg.*
Öğr. Gör. Dr. Zilan Uğurlu
	
SH 584 Klinik SH Uyg.*
[bookmark: _GoBack]Öğr. Gör. Dr. Zilan Uğurlu

	10.00/10.50
	
	

	11.00/11.50
	
	

	12.00/12.50
	
	

	13.00/13.50
	
	

	14.00/14.50
	
	

	15.00/15.50
	
	

	16.00/16.50
	
	


*Uygulama dersi hafta içi gerçekleştirilecek olup, ders çakışmalarını önlemek için temsilen hafta sonuna yerleştirilmiştir. 
